
1 

 

 

Miedźno, dnia 22 lipca 2022 r. 

Zamawiający: 

GMINA MIEDŹNO  

ul. Ułańska 25, 

42-120 Miedźno              

                                                                

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Nr sprawy RR.271.2.8.2022 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą (t.j. z Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  ze zm.) o wartości 

zamówienia mniejszej niż progi unijne o  jakich stanowi art. 3 w/w ustawy, pod nazwą:  

„Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego oraz budowa 

zbiornika na nieczystości ciekłe – etap II” 

 

    Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. z Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający  

informuje, że: 

I. Wybrano  najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

 

Piotr Machalewski i Witold Świtkowski Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe „WIKTOR” Sp. J. 

ul. Kolejowa 8 , 97-500 Radomsko 

( oferta nr 1) 

Cena brutto (C): 1 936 747,37 zł 

Okres gwarancji Wykonawcy (G): 72 miesiące 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą i uzyskał najwyższą liczbę punktów                                

w kryteriach oceny ofert. 

 

II.  W postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

1. Piotr Machalewski i Witold Świtkowski Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe „WIKTOR” Sp. J. 

ul. Kolejowa 8 , 97-500 Radomsko 



2 

( oferta nr 1) 

 

Cena brutto (C): 1 931 175,69 zł po poprawieniu omyłek 1 936 747,37 zł 

Okres gwarancji Wykonawcy (G): 72 miesiące 

 

2. Konsorcjum firm : 

Zakład Remontowo Budowlano Instalatorski Budo-Max sp. j. Justyna Marks , Piotr Marks – lider 

konsorcjum, Aleja Wojska Polskiego 124, 42-207 Częstochowa, 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Monter Grzegorz Wąsowicz – partner konsorcjum, 

ul. Chałubińskiego 11 , 42-202 Częstochowa z siedzibą ul. Leśmiana 2A, 42-207 Częstochowa  

RS Group Sławomir Rek - partner konsorcjum, Antoniów  Ul. Klonowa 66, 42-233 Mykanów 

( oferta nr 2) 

 

Cena brutto (C): 1 725 325,96 zł  po poprawieniu omyłek 1 754 382,62 zł 

Okres gwarancji Wykonawcy (G): 60 miesięcy 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert złożonych:  

 

Nr 

oferty  
Liczba punktów  

w kryterium  

Cena (C)  

Okres gwarancji 

Wykonawcy (G) 
 

Łączna liczba punktów 

 

1. 

 

77,00 15,00 92,00 

2. 

 

85,00 0,00 85,00 

 

         W imieniu Zamawiającego 

                                                                                                                (-) Piotr Derejczyk 

             Wójt Gminy Miedźno 

 

 


		2022-07-22T12:03:51+0200




